
Preistabelle

Ab 1

CHF 65.00

2

58.5

5

55.25

10

52

30

50.38

50

48.75

75

47.13

100

45.5

250

43.88

500

42.25

750

40.63

1000

39

Race Line 2.0 Laufhose Lang Damen
Lange Lauftight für kühleres Wetter.

Mesheinsätze an den Waden
Breiter Bund mit integriertem Gummiband und Kordel für optimalen Halt
Reflektierendes Designelement am Oberschenkel und der Wade
Reissverschlusstasche am Rückenteil
Flachnähte für optimalen Tragekomfort
Spezieller Damenschnitt

Material: 80% Polyester, 20% Elasthan
Einsätze: 92% Polyester, 8% Elasthan

Artikel-Nr JB0134.38928

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material polyester/elastane

Mat. Funktionen

Labels

Grössen 34, 36, 38, 40, 42, 44, 32

schwarz
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